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DAFTAR TABEL

Langkah-langkah strategi belajar PQ4R
Kisi-kisi soal

Kriteria pengukuran retensi siswa

Nilai pre-test siswa

Nilai tes I (hasil belajar) siswa

Nilai tes Il (re-test) siswa

Persentase retensi siswa

Hasil pegujian normalitas data penelitian
Hasil pengujian homogenitas data penelitian

Hasil pengujian hipotesis data retensi siswa

Halaman
13
48
52
58
59
61
62
64
65
66

xi



